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Orta Doğu Teknik Üniversitesi Enformatik
Enstitüsü bünyesinde 2009 yılında kurulan
ve kar amacı gütmeyen URAP Araştırma
Laboratuvarı, Türkiye’nin 2024-2025 döne-
mi üniversite sıralamasını açıkladı. URAP,
üniversiteleri öğretim üyesi başına düşen
makale sayısı, uluslararası ve yurt içi ortak
yayınlar, TÜBİTAK destekli proje sayıları
gibi toplamda 15 akademik göstergeye göre
değerlendirmeler yapıyor. Buna göre AFSÜ,
Türkiye’deki Tıp Fakültesi olan üniver-
sitelerin 2024-2025 sıralamasında, toplam
444,01 puanla 83’üncü sırada yer aldı.

AFSÜ’nün URAP sıralamasını değerlendiren
Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ’de
akademik ve idari kadronun özverili çalışmaları
ve altyapı imkânlarının sürekli geliştirilmesi
sayesinde üniversitede kaliteli bir eğitim
ortamı elde edildiğini söyledi. Prof. Dr. Okumuş,
“AFSÜ’nün daha önce kamuoyu ile paylaştı-
ğımız farklı derecelendirme kuruluşlarının
sıralamalarında da gözlemlediğimiz anlamlı
başarısına benzer şekilde URAP’taki yükse-
lişi de gösteriyor ki üniversitemiz bilimsel
araştırma, yayın ve iş birliği alanlarında ulu-
sal ve uluslararası düzeyde önemli bir mesafe
kat etmiş durumdadır. Kuşkusuz bulundu-
ğumuz noktayı yeterli görmüyoruz. Bu ba-
şarıyı sürdürülebilir kılmak amacıyla tüm
personelimizin katkısıyla AFSÜ’yü ileri taşı-
mak için çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

“ÖNEMli MESAFE KATETTiK”

AFSÜ, 2024-2025 university Ranking by Academic Performance 
(uRAP) Türkiye Sıralamasında önceki yıla göre 28 basamak yükselerek 

önemli bir başarıya daha imza attı. AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, “Bu
başarıyı sürdürülebilir kılmak amacıyla tüm personelimizin katkısıyla 

AFSÜ’yü ileri taşımak için çalışmaya devam ediyoruz”

Rektör Prof. Dr.
NuRullAH 
OKuMuŞ; 

HElal OlsUn sİzE
Terör örgütü

PKK/KCK’nın mensup ve
faaliyetlerinin tespit

edilmesine yönelik
soruşturma kapsamında

gözaltına alındıktan
sonra tutuklanan

Esenyurt Belediye
Başkanı Ahmet Özer’e

destek için CHP
yönetiminin tüm belediye

başkanlarını İstanbul’a
davet etmesine 3 CHP’li

başkan uymadı

CHP yönetimi, Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer’in tutuklanmasının ardından Türkiye
genelindeki 411 belediye başkanını İstanbul’a
çağırdı. CHP, saat 13.30’da MYK’nin Esenyurt’ta
toplanacağını, saat 16.00’da ise Esenyurt Belediyesi
önünde halk buluşması yapılacağı duyurdu. 
Ancak 3 CHP’li ismin bu çağrıya uymadığı 
belirlendi. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş’ın bir cenazeye katılacağı için 

İstanbul’a gitmediği öğrenildi. Yavaş dışında, 
Bolu Büyükşehir Belediye Başkanı Tanju Özcan ve
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu 
Köksal’ın İstanbul’daki toplantıya katılmadığı
öğrenildi. Başkan Köksal programın 
gerçekleştiği saatlerde Hasan Karaağaç 
Mahallesi’nde vatandaşlarla buluştu. Bu üç 
başkanın İstanbul’da ki etkinliğe katılmaması 
“Helal olsun size” dedirtti. HABER MERKEZİ

Öğrencilere 

“Afyon” anlatıldı     2
2024 Uyum Söyleşilerinin 

‘‘Birinci Yıldan Kariyer Planlamak”
başlıklı oturumunda, AFSÜ Kariyer ve
Girişimcilik Uygulama ve Araştırma

Merkezinden Öğr. Gör. Beyza Yavuz,
üniversiteye yeni başlayan

öğrencilere kariyer süreçleri
hakkında temel bilgiler vererek

kariyer planlaması hakkında çeşitli
önerilerde bulundu.

2. sayfada

Birinci yıldan 

kariyer planlamak

EbEr GOlU
yinE yandı

n Eber Gölü’nün Afyonkarahisar sınırları
içerisinde kalan kısmında çıkan yangın
havadan yapılan müdahaleyle söndürü-
lürken, Afyonkarahisar Valiliği’nden
yapılan açıklamada ise yangının kasıtlı
olarak çıkarıldığı belirtildi. 3. sayfada 

ValiYiğitbaşı’nın 
girişimleriyle Orman Genel 

Müdürlüğünden havadan
müdahale için 

uçak talebinde bulunuldu ve
yangın kısa sürede

söndürüldü 

Afyonkarahisar
Sosyal Güvenlik

Kurumu İl
Müdürlüğü

“Daima
Yanındayız”

sloganı ile Şuhut
ilçesine 2024

Türkiye yüzyılının
emektarları kültür
gezisi düzenledi.  

8. sayfada 

SGK’dan
emeklilere

kültür gezisi 

Bu bir 
çağrı değil 

çığlıktır
TFF 2. Lig’de 

zor günler
geçiren 

Afyonspor’da
yönetim bir sefer

daha isyan etti.
Kulüp Başkanı

Niyazi Ertaş,
kulübe biran

önce sahip
çıkılmasının

gerekli olduğunu
ifade etti. 

6. sayfada 

BARIŞ VE HUZUR İÇİN 

BiRLiK
OLMALIYIZ

Milletvekili 
Mehmet Taytak,

Türkiye Büyük
Millet Meclisi

Dilekçe Komisyonu
İle İnsan Haklarını

İnceleme
Komisyonundan

Oluşan Karma Alt
Komisyon

Toplantısına
başkanlık yaptı. 

2. sayfada 

ATSO Spor Oyunları çerçevesinde
düzenlenen basketbol müsabakalarının

final maçında şampiyonluğa 
Afyonkarahisar Barosu ulaşt. 7’de

ŞAMPiYON 
Afyonkarahisar Barosu

Afyonkarahisar’lı koşucu Yüsra
Naz Balamut bu kez de 60 K şampiyonu
oldu ve şampiyonluğunu Cumhuriyetin
101. yılına ithaf etti. 7. sayfada 

Parkur rekoru kırdı

Efsane müdür
hayatını kaybetti 
Baskıya sessiz kalmayacağız 8

23 farklı suçtan 87 yıl 
2 ay 20 gün hapis cezasıyla

aranan ve sahte kimlik
kullandığı tespit edilen şahıs

Afyonkarahisar’da polis
tarafından yakalandı. 8’de

23 farklı suçtan 
ARANIYORDU

YAVAŞ KÖKSAL ÖZCAN

TAYTAK
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Açılış konuşmasında Cumhuriyetimizin
101.yılını gururla kutladıklarını belirten
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet Taytak, “Cumhuriyet, millet
iradesinin esas olması demektir. Cumhuriyet,
halkın kendisini yönetmesi demektir. Cumhuri-
yet, egemenliğin kayıtsız şartsız milletin olması
demektir. Cumhuriyet, özgürlüğün, bağımsızlığın
ve geleceğin adıdır. Salı günü Cumhuriyetimizin
101.yılını gururla kutladık. Atatürk ve kahraman
ordusunun gösterdiği cesaret ve fedakarlığı
gururla andık. Onların kararlılığı ve inancı
bugün bizlere ve bizlerden sonraki nesillere
geleceğe umutla bakma gücü vermiştir. Cenab-
ı Allah inşallah Cumhuriyetimizin sonsuza
kadar sürmesini nasip etsin” dedi 

BAŞARILAR DİLİYORUM
Kamu Denetçiliği Kurumu’nun önemine
değinen Milletvekili Taytak, “Kamu Denetçiliği
Kurumu; Halife Hz. Ömer zamanından günü-
müze kadar ulaşan köklü bir devlet mekaniz-
masıdır. Hz. Ömer bütün vatandaşların şikâ-
yetlerini bildirebileceği bir kurum olarak
muhtesip kurumunu oluşturmuş. Osmanlı
Devleti zamanında Kadı-ul Kudat olarak devam
etmiştir. Yani Kamu Denetçiliği Kurumu Türk
ve İslam Devlet tecrübesine yabancı bir kurum
değildir. Kamu Denetçiliği Kurumu; devlet ve
millet arasında bir barış köprüsüdür. Bugün
burada kamu denetçisi adaylarımızı seçeceğiz.
Ben seçilecek her adayımızın verdiği kararlar

ile tarafsızlığı ve bağımsızlığı hedefleyecek-
lerine, devlet ve vatandaşlar arasında iyi bir
iletişim kanalı olarak görev yapacaklarına
inancım tamdır. Her birine şimdiden ayrı ayrı
başarılar diliyorum” dedi. HABER FEVZİ ŞEN

MHP MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

BARIŞ VE HuZuR iÇiN 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, Türkiye Büyük Millet Meclisi Dilekçe 

Komisyonu İle İnsan Haklarını İnceleme Komisyonundan Oluşan 
Karma Alt Komisyon Toplantısına başkanlık yaptı

Milletvekili Taytak, “7
Ekim 2023’ten bu yanaİsrail Gazze’de sivillereve çocuklara yönelik
insanlık dışı katliamlardüzenlemektedir. Bu
katliamlar mazlum
Filistin halkına karşı
soykırıma
dönüşmüştür. İsrail’inve ona destek
verenlerin Ortadoğu
hayali asla
gerçekleşmeyecektir.Türkiye Cumhuriyeti
Devleti paramparça
olan tüm masum
insanların her zaman
yanında olacaktır.
Dileğimiz odur ki;
savaşlar bitsin, barışlarıkonuşalım, düşmanlığıunutalım, hep beraber

sevgide, saygıda,
dostlukta buluşalım.
Savaşlardan ve
terörden uzak bir
dünyada, bir ve beraberolarak huzur içinde hepberaber yaşayalım diyorve toplantıyı açıyorum.”

BiRliK OlMAlIYIZ

KATliAMlARsoykırıma dönüştü 

İbrahim Küçükkurt Konferans
Salonunda düzenlenen etkinlik-
te; Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu,
Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim
Üyesi Sena Coşkun, Atatürk İl-
keleri ve İnkılap Tarihi Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Sibel Yazıcı, Eği-
tim Fakültesi Öğretim Üyeleri
Prof. Dr. Şaban Ortak ve Doç. Dr.
Ceren Utkugün ile akademik per-
sonel ve öğrenciler katıldı.

BELGESEL 
GÖSTERİLDİ

Panel moderatörü Atatürk İlke-
leri ve İnkılap Tarihi Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Sibel Yazıcı, Cum-
huriyetin, Fransız İhtilalinden
sonra yöneticilerinin halk tara-
fından seçildiği bir yönetim an-
layışı olarak kabul edildiğini be-
lirtti. Eğitim Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Şaban Ortak ise
Cumhuriyete giden süreci
anlattığı konuşmasında 1909
yılında “Cumhuriyete gidiyoruz”
demenin çok zor olduğunu ifade
etti.  Eğitim Fakültesi Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Ceren Utkugün
ise 29 Ekim’in Bayram ilan
edilmesinden ve Mustafa Kemal
döneminde kutlanılan Cumhu-
riyet bayramlarından bahsetti.
Utkugün, kavram olarak milli
bayramların milliyetçilik akımı
sonrası ulus devletler kurulma-
sını takiben ulus devletlerin

bayram kutlamalarına milli
bayramların eklenmesi ile or-
taya çıktığını ifade etti. Panelin
ardından Yönetmen Hakan Yıl-
maz’ın “An ve An Kocatepe” ve

Yönetmen Afranur Arslantaş’ın
“Onurlu Kurşun Miralay Reşat
Çiğiltepe” adlı belgesellerin gös-
terimi gerçekleştirildi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Panel moderatörü Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Sibel Yazıcı, Cumhuriyetin, Fransız İhtilalinden sonra yöneticilerinin halk 
tarafından seçildiği bir yönetim anlayışı olarak kabul edildiğini belirtti. 

Rejimin adının konulması
AKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi, Kocatepe Büyük Taarruz Uygulama ve

Araştırma Merkezi ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanlığı
tarafından Cumhuriyetin 101. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında “Rejimin

Adının Konulması” Paneli ve belgesel film gösterimi gerçekleştirildi

Bu sene beşincisi düzenlenen
kongre; sağlığın farklı boyutları-
nın ele alındığı uluslararası bir
kongre olarak gerçekleştirildi.
Japonya, ABD, Romanya, Hindis-

tan ve Bangladeş gibi ülkelerden
konuşmacıların yer aldığı kon-
grede, AFSÜ de “katkı veren ku-
rumlar” arasındaydı. Konferans,
etkinliğin eş başkanları Prof. Dr.
Özge Uysal Şahin ve Doç. Dr.
Hasan Erbay’ın ardından, Çanak-
kale Uygulamalı Bilimler Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Yeşim Bü-
yükateş, University of Agribusi-
ness and Rural Development
Rektörü Prof. Dr. Ekaterina Arab-
ska, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nu-
rullah Okumuş ile Çanakkale On-
sekiz Mart Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu’nun
açılış konuşmalarıyla başladı.

REKTÖR
OKUMUŞ’TAN

TEŞEKKÜR
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Okumuş
konuşmasında, sağlığın günü-

müzdeki ve gelecekteki duru-
munun toplumsal, hukuki, kültü-
rel ve dijitalleşme gibi alanlarla
birlikte ele alınması ihtiyacının,
gerçekçi ve tutarlı bir sağlık pa-
radigması geliştirebilmek adına,
anlamlı bir yaklaşım olduğunun
altını çizdi. Prof. Dr. Okumuş
şöyle konuştu: “Bakış açımızı
etkileyerek zihin dünyamıza
katkı sağlayacak bu konfe-
ransın, bilimsel literatüre de-
ğerli bir katkı sağlayacağın-
dan da kuşku duymuyorum.
Konferansın eş başkanları Ça-
nakkale Onsekiz Mart Üniver-
sitesi’nden Prof. Dr. Özge
Uysal Şahin ve üniversite miz-
den Doç. Dr. Hasan Erbay baş-
ta olmak üzere organizasyonda
emeği geçen herkese ve her ku-
ruma teşekkür ediyorum.”
HABER AHMET IŞIK 

Dinar Belediyesi,
Pınarbaşı 

Mahallesi’nde
kapsamlı bir temizlik

çalışması yürütüyor

Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu’nun talimatları doğrultu-
sunda Destek Hizmetleri Müdür-
lüğü ve Zabıta Müdürlüğüne
bağlı ekipler, mahallelerde hum-
malı bir çalışma gerçekleştiriyor.
Yapılan çalışmalarda, mahalle
sakinlerinin sağlıklı ve temiz bir
çevrede yaşamasını sağlamak
amacıyla cadde, sokak ve park
alanlarında detaylı temizlik

çalışmaları yapılıyor. Çöp topla-
ma, kaldırım temizliği ve yeşil
alan bakımı gibi faaliyetlerle
mahallede hijyen ve düzen
sağlanıyor. Belediye yetkilileri,
temizlik çalışmalarının düzenli
olarak devam edeceğini ve
vatandaşların temiz bir çevrede
yaşam sürmeleri için gerekli
tüm önlemlerin alınacağını be-
lirtti. Belediye Başkanı Veysel
Topçu, çevre temizliğine büyük
önem verdiklerini vurgulayarak,
“Vatandaşlarımızın daha sağlıklı
ve estetik bir ortamda yaşama-
ları için çalışmalarımıza ara ver-
meden devam edeceğiz” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN

AFSÜ’nünde paydaşı
olduğu V. Uluslararası
Farklı Boyutlarıyla
Sağlık Konferansı,
başarılı bir şekilde
tamamlandı. Rektör Prof.
Dr. Nurullah Okumuş
konferans açılışında
yaptığı konuşmada
sağlığın; sağlık eğitimi,
sağlık hizmeti 
sunumu ya da bakım
hizmetleri gibi spesifik
yaklaşımların 
ötesinde farklı disiplinler
bağlamında da ele
alınması gereken
boyutları olduğunu
söyledi.

SAğlIk kONfeRANSI
TAmAmlANDI 

Temizlik devam ediyor

Kaymakamları kabul etti
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, ilimizde göreve yeni başlayan Başmakçı 

Kaymakamı Bilal Çelik, Çobanlar Kaymakamı Nazmi Yücel, Dazkırı Kaymakamı Gizem Bayguş,
Hocalar Kaymakamı Nursen Yüce, Kızılören Kaymakamı Bilal Çitil, Sinanpaşa Kaymakamı

Emrah Aslan, Sultandağı Kaymakamı Hacı Demirci ve ilimizdeki adaylık sürecini tamamlayan
Kaymakam Adayı Kürşad Karaselvi’yi makamında kabul etti. HABER MERKEZİ
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     07.18      Akşam. . .18.05
Öğle....        12.46      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 2 3
İkindi....     15.38      İmsak.. . . .05.55ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        18
EN DÜŞÜK           2

YANGIN KASITLI ÇIKARILDI
n Yangının ardından Afyonkarahisar Valiliği’n-

den yapılan yazılı açıklamada, “2023-2024
yıllarının kurak geçmesi sebebiyle su çek-
ilmelerinin yaşandığı gölde, kasti olarak
çıkarıldığı değerlendirilen yangınlarla ilgili
ekipler çalışmalarına devam ediyor. Sul-
tandağı Oğuz Tepesi Karşısı, Eşektepe
Mevkii, Çay Eber Köyü, Bolvadin Ağılönü,
Derekarabağ, Ortakarabağ köylerine yakın
mevkiilerde meydana gelen yangınlara;
alanın büyük olması, göle çok fazla giriş
çıkış noktasının bulunması ve tabanın
bataklık olması sebebiyle itfaiye ekiplerinin
karadan müdahalesi mümkün olamıyor”
ifadelerine yer verildi.

VALİ DEVREYE GİRDİ
n Açıklama yangının havadan yapılan mü-

dahale ile söndürüldüğü kaydedilerek şu
ifadelere yer verildi: “Bolvadin, Çay, Sul-
tandağı İlçe Jandarma ekiplerinin teyakkuz
halinde olduğu yangınlara karadan mü-
dahalenin mümkün olmaması sebebiyle
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
girişimleriyle Orman Genel Müdürlüğünden
havadan müdahale için uçak talebinde bu-
lunuldu. Çanakkale Orman Bölge Müdür-
lüğünden görevlendirilen 2 adet yangın
söndürme uçağının müdahalesiyle yangın
kısa sürede söndürüldü” İHA

EbEr GOlU
yinE yandı
Eber Gölü’nün Afyonkarahisar sınırları içerisinde kalan kısmında çıkan yangın
havadan yapılan müdahaleyle söndürülürken, Afyonkarahisar Valiliği’nden
yapılan açıklamada ise yangının kasıtlı olarak çıkarıldığı belirtildi

Eber Gölü’nün Bolvadin ve Çay ilçeleri sınırlarında kalan kısmında
sazlık alanda gece geç saatlerde çıkan yangını söndürmek için itfaiye ekipleri ve

vatandaşlar seferber oldu. Gölün kuruyan kısımlarındaki sazlıklarda
başlayan yangında dumanlar kilometrelerce uzaktan görüldü

Aranan 3 şahıs yakalandı
Afyonkarahisar’da 

kasten yaralama ve hırsızlık
suçlarından 6 yıl 1 ay 6 gün

hapis cezasıyla aranan
şahıs jandarma tarafından

çeşitli suçlardan aranan
2 şahıs ise Emniyet güçleri

tarafından yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
tarafından aranan şahısların yakalanmasına yö-
nelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde

M.K., isimli şahsın kasten yaralama ve bina içinde
muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsızlık
suçlarından 6 yıl 1 ay 6 gün hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipleri
şüpheliyi kent merkezinde yakalayarak gözaltına
aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

CEZAEVİNE KONULDULAR
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı ekipler tarafından aranan
şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde
M.K., isimli şahsın cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden
yok-sun kılma- tehdit- hakaret suçlarından 8 yıl 5 ay 20 gün hapis cezası
ile H.M. isimli şahsın ise uyuşturucu ticareti suçundan 12 yıl 11 ay hapis
cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından şahısların peşine düşen ekipler
şüphelileri kent merkezinde yakalayarak gözaltına aldı. Şahıslar ardından
sevk edildikleri mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Afyonkarahisar’da iki otomobilin 
kafa kafaya çarpıştığı trafik kazasından
biri ağır 3 kişi yaralandı.

Kaza, Şuhut ilçesi Belkaracaören köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, A.G., idaresindeki 34 UY 8118 pla-
kalı otomobil henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü K.M.,
yönetimindeki 03 DC 673 plakalı otomobil ile kafa kafaya çar-
pıştı. Kazada her iki araç sürücüsü ile birlikte S.Ö., yaralandı. Ya-
ralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Yaralılardan birinin
durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kafa kafaya
çarpıştılar

Edinilen bilgilere göre, Afyonka-
rahisar İl Emniyet Müdürlüğü’ne
bağlı ekipler tarafından kent
merkezinde bir adrese uyuşturucu
baskını yapıldı. Baskında yapılan
aramada 29 adet peçeteye emdiril-
miş uyuşturucu madde, 19 adet
uyuşturucu madde, 16 gram uyuş-
turucu madde ve 1 adet ruhsatsız
pompalı tüfek ele geçirildi. Olayla
ilgili gözaltına alınan İ.C., A.D. ve
Ç.A., isimli şahıslar uyuşturucu
madde ticareti yapma suçlamasıy-
la adliyeye sevk edilen şahıslar tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

9 KİŞİ YAKALANDI
Ayrıca Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafın-
dan kent merkezinde uyuşturucu
operasyonu yapıldı. Operasyonda
yapılan aramalarda 242 adet
uyuşturucu madde, 5 adet peçet-
eye emdirilmiş uyuşturucu madde,
1 gram uyuşturucu madde ve 2
adet aparat ele geçirildi. Operas-
yonda gözaltına alınan M.E., T.K.,
Ü.K. ve Z.A.A. isimli şahıslar hak-
kında uyuşturucu madde kullan-
mak suçu çerçevesinde adli işlem
yapılırken, Ö.T. ve Y.T. isimli

şahıslar ise sevk edildikleri savcılık
tarafından serbest bırakıldı. Yaka-
lanan şahıslardan A.A., Y.T. ve R.G.
isimli şahıslar ise uyuşturucu
madde ticareti yapma suçlama-
sıyla sevk edildikleri mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi.  HABER MERKEZİ

TOrbacılar 
TOplanıyOr

Afyonkarahisar’da polis tarafından bir adrese
yapılan uyuşturucu baskınında değişik 

türlerde uyuşturucu maddeler ele geçirilirken,
olayla ilgili gözaltına alınan 3 kişi ise tutuklandı. 

Diğer bir operasyonda ise gözaltına alınan
9 kişiden 3 kişi tutuklandı

Afyonkarahisar Emirdağ
ilçesinde öğrenci

ve velilere uyuşturucu ile
mücadele konusunda

eğitim verildi
Eğitim çalışması Emirdağ Meslek Yükseokulu
konferans salonunda gerçekleştirildi. Protokol
üyelerinin de katılım gösterdiği eğitim çalışma-
sında narkotik polisi ve Yeşilay görevlileri ile
uyuşturucu ile mücadelede anneler başta olmak
üzere ailelere düşen görevler hakkında bilgi
verdi. Çok sayıda öğrenci ve annenin katıldığı
eğitim çalışmasında çocukların uyuşturucudan
uzak tutulması konusunda yapılması gerekenler
anlatıldı. HABER CEMİLE KAYTAN 

Öğrenci ve velilere eğitim

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın girişimleriyle 
Orman Genel Müdürlüğünden havadan müdahale için 
uçak talebinde bulunuldu ve 
yangın kısa sürede söndürüldü 
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Yükseköğretim kurumlarına kayıtlı 25 yaş altı
üniversite öğrencilerine yönelik bireysel emeklilik
sistemi (BES) düzenlemesi 2025’te uygulamaya

alınacak. AA muhabirinin, 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı
Yıllık Programı’ndan yaptığı derlemeye göre, yurt içi
tasarrufların artırılması ve artan tasarrufların öncelikli
sektörler ile üretken alanlardaki yatırımların finansmanına
yönlendirilmesi amacıyla BES başta olmak üzere çeşitli
alanlarda adımların atılması planlanıyor. Programa göre,

otomatik katılım sisteminin (OKS) işveren katkısını da
içeren ikinci basamak emeklilik sistemine dönüşeceği
tamamlayıcı emeklilik sistemi (TES) kurulacak. Bu kap-
samda, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve
Denetleme Kurumu (SEDDK) tarafından oluşturulan TES
modeli, BES Danışma Kurulu ile istişare edilecek ve
modele yönelik kamu ile özel sektör paydaşlarının gö-
rüşleri alınacak. Mevzuat çalışmaları ise tüm tarafların
mutabık olduğu model üzerinden yapılacak. AA

ÜNİBES 2025’TE HAYATA GEÇİRİlECEK

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

1 KASIM 2024 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8424

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

“2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı”na
göre, sürdürülebilir kentsel çevre için konut plan-
laması ve yönetiminin bütüncül olarak ele alınması
ve veriye dayalı etkin işleyen konut piyasasında,
barınma hakkı çerçevesinde başta dar gelirliler
olmak üzere herkesin ekonomik olarak karşılanabilir,
enerji verimli, dirençli, güvenli ve sağlıklı konutlara
erişiminin sağlanması amaçlanıyor.

dar ve orta gelirliler icin gelecek yıl 
100 bin sOsyal kOnUT yapılacak

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı Toplu

Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ)
tarafından gelecek yıl, 

dar ve orta gelirlilere yönelik
100 bin yeni sosyal konut

üretilmesi hedefleniyor

TOKİ’DEN 4 YILDA 
200 BİN 68 KONUT
Türkiye’de TOKİ eliyle 2019-2023 döne-
minde 200 bin 68 konutun inşaatı tamam-
lanarak, hak sahiplerine teslim edildi.
Bunların yaklaşık yüzde 90’ını sosyal konut-
lar oluşturdu. Yıllardır dar gelirli vatandaşlar
için sosyal konutlar inşa eden, kira öder
gibi ev sahibi yapan TOKİ, sosyal konut
projelerine devam ediyor. Bu kapsamda
2023’te 125 bin sosyal konut yapan TOKİ,
2024 ocak-eylül döneminde ise 68 bin 695
konutun inşasını tamamladı. Böylece 2024’
teki 100 bin konut hedefine ulaşılması
öngörülüyor. Yıllık programa göre, 2025’te
de özellikle kentlerdeki barınma sorununa
sağlıklı çözümler üretilebilmesi için, dar
gelirlilere, kadınlara, engellilere ve gençlere
yönelik toplu konut uygulamaları yürütüle-
cek. Bu kapsamda gelecek yıl dar ve orta
gelirlilere yönelik 100 bin sosyal konut
daha üretilmesi hedefleniyor. AA

Tüketiciler Derneğince Tür-
kiye’de kasım ayında çeşitli isim
ve kampanyalarla düzenlenmesi
planlanan online alışveriş ve in-
dirim günlerinde tüketicilere
uyarılarda bulunuldu. TÜDER
Genel Başkanı Levent Küçük,
AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, e-ticarette kasım ayına
yayılması beklenen indirim
konseptinde tüketicilerin bi-
linçli ve temkinli olması gerek-
tiğini söyledi. Tüketiciler açısın-
dan öncelikle “gerçek indirimli
satışları” olumlu değerlendir-
diklerinin altını çizen Küçük,
bu süreçte indirimli satış adı
altında yalancı indirimler yapan
işletmelere ve firmalara da
rastladıklarını dile getirdi.

UYGUN ALIŞVERİŞ 
YAPILMALI 

“Son yıllarda Türkiye’de e-
ticaret dediğimiz, internetten
alışveriş, uzaktan satışta artış
eğilimi söz konusu. Tüketici-
lerimiz artık elektronik ticareti
benimsedi ve uzaktan satış artış
gösteriyor. Kasımda da birçok
şirket indirimli satış ve çeşitli
kampanyalar hayata geçirme
hazırlığı içinde. Tüketicilerimize
ilk tavsiyemiz ihtiyaçlarına uy-
gun alışveriş yapsınlar. Firmalar
bazen satışı artırmak için
reklam ve özendirici faaliyete
giriyorlar, ihtiyacımıza uygun

alışveriş yapmak temel önceliği-
miz olmalı. e-ticarette en önem-
li şey güvenli e-ticaret sitelerin-
den alışveriş yapmak, en kritik
başlık bu.” Küçük, “Özellikle bu
indirim dönemlerinde bazı kötü
niyetli kişiler sosyal medya
hesapları üzerinden sahte in-
ternet siteleri oluşturup, sahte
görseller kullanıp, ürünlerin
fiyatlarını düşük göstererek
tüketicileri aldatmaya, dolandı-
rıcılık yapmaya yönelik girişim-
lerde bulunuyor.” dedi.  Bu kap-
samda tüketicilerin alışveriş
yapacakları internet sitelerini
iyi araştırmaları tavsiyesinde
bulunan Küçük, şu değerlendir-
melerde bulundu: ““Bu dönem-
de biz özellikle tüketicilerimize,
nispeten daha güvenli olduğu
için sanal kart kullanmalarını
tavsiye ediyoruz. Çünkü sanal

kartta tanımlanmış limitle alış-
veriş yapıyorsunuz. Güvenli in-
ternet sitelerini tercih etmenin
yanında bir de mutlaka onaylı
güvenli ödeme sistemi kullan-
mak gerek ve asla kart bilgi ve
şifrelerinin başkalarıyla pay-
la-şılmaması lazım. Eğer tüketi-
ciler bir sahte internet sitesi
ile karşılaşırsa hemen emniyet
birimlerine müracaat edip suç
duyurusunda bulunmalı. Farklı
isim ve unvanlara EFT ve havale
yapılmaması gerekiyor. Ürünün
alındığı yer ile ödeme yapılan
isim uyumlu olmalı. Satıcı ile pa-
ranın gönderildiği kişinin aynı
olması gerek, elimizde mutlaka
faturamız olmalı. Tüketicilerim-
izden yoğun geçmesini öngördü-
ğümüz bu günlerde mağdur ol-
mamak için çok dikkatli olma-
larını istiyoruz.” AA 

Tüketiciler derneğinden “online alışverişe uyarı 

Sanal kart kullanın
e-ticarette kasım ayına yayılması planlanan indirim günlerinde 

online alışveriş yapanlara, “sanal kart kullanmaları”, 
“sahte internet sitelerine dikkat etmeleri” ve “olumsuz bir durum

yaşandığında Tüketici Hakem Heyetlerine başvurmaları” önerildi

Bu kapsamda, KOBİ ve girişimcilerin fi-
nansmana erişim imkanlarının, kurumsal
gelişimlerinin ve verimliliklerinin artırılması,

tedarik zincirlerinde daha güçlü bir biçimde
yer almalarının sağlanması, ihracat, yenilikçilik
ve rekabetçilik düzeylerinin yükseltilerek daha
etkin ve verimli olarak büyümeye ve istihdama
katkılarının artırılması amaçlanıyor. KOBİ’lere
yönelik beşeri sermayenin güçlendirilmesi için
teknoloji alanında kritik uzmanlıklara sahip
kişiler ile yenilikçi iş modellerine ve yüksek
teknolojiye dayalı girişimi olan girişimcilere
özel vize uygulamasına ilişkin çalışmalar yapıla-
cak. Teknoloji geliştirme bölgelerinin altyapıları
ve kuluçka merkezleri desteklenerek, yaygınlaştı-
rılacak, AR-GE, tasarım ve yenilik kapasitesi

güçlendirilecek. KOBİ’lerin ve girişimlerin fi-
nansmana erişimleri kolaylaştırılacak, alternatif
ve yenilikçi finansman yöntemleri yaygınlaş-
tırılacak. Bu amaçla KOBİ’lerin krediye erişimde
karşılaştıkları teminat sorununun çözümüne
yönelik Kredi Garanti Fonu ile çalışmalar
planlanıyor. Ayrıca, Teknoloji İnovasyon Fonu
ile teknoloji odaklı girişimlerin finansmana
erişimi konusunda doğrudan yatırım ve fonların
fonu ile destek sağlanacak. KOBİ’lerin ihracatının
gelecek yıl 100 milyar dolara yaklaşması bek-
leniyor. Buna göre, bu yıl 88 milyar doları
bulacağı tahmin edilen ihracat değerinin gelecek
yıl yaklaşık yüzde 10 artışla 95 milyar dolara
ulaşması ve yeni rekor kırması öngörülüyor.
İmalat sanayisinde faaliyet gösteren KOBİ’lerin

ihracatındaki yüksek teknolojinin payının ise
yüzde 1,7’ye yükselmesi hedefler arasında bu-
lunuyor. Söz konusu değerin bu yıl gerçekleşme
tahmini yüzde 1,4 olarak hesaplanıyor. AA

KOBİ’lerİn geleceK yıl 95 mİlyar dOlarla 

Rekor ihracatı hedefleniyor 
AA muhabirinin, 2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık

Programı’ndan yaptığı derlemeye göre, KOBİ ve girişimcileri
destekleyici politikalar gelecek yıl da sürecek
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AFSÜ’nün bölüm ve programlarına
yeni kayıt yaptıran öğrencilere
yönelik Zafer Sağlık Külliyesi ile

Şuhut ve Bolvadin yerleşkelerindeki
uyum söyleşilerinin “Etkili Öğrenme
ve Motivasyon” başlıklı oturumlarında,
Öğr. Gör. Ömer Faruk Akbulut tarafın-

dan konuya ilişkin temel bilgiler ve öner-
iler ele alındı. İnsanların nasıl öğrendiği
ve öğrenme sürecinde beyinde ger-
çekleşen aktivitelere ilişkin bilgiler aktaran
Öğr. Gör. Akbulut, etkili öğrenme ve mo-
tivasyon konusunda öğrenciler için yararlı
olabilecek hususlara değindi. 

SORULAR CEVAP BULDU
Geleceğe yönelik hedefler belirlemenin
ve bunlara ulaşmak için zamanı etkin
yönetebilmenin önemini vurgulayan
Öğr. Gör. Akbulut, öğrencilerin çalışma
ortamlarını düzenlemeleri ve bireysel
öğrenme stillerinin farkına varmaları-
nın öğrenme süreci açısından önemli
olduğunun altını çizdi. Her öğrencinin
öğrenme stilinin farklı olabileceği ve
kişisel öğrenme stilinin farkına varıla-
rak yararlanılmasının etkili öğrenme
ve motivasyon açısından dikkat edilme-
si gerektiğine dikkat çeken Öğr. Gör.
Akbulut, öğrencilerin dersi aktif şe-
kilde dinlemeleri, not almaları ve öğ-
rendikleri bilgileri tekrar ve anlam-
lan-dırma stratejileriyle pekiştirmeleri
gerektiğini de dile getirdi. Etkili öğren-
me ve motivasyon süreçlerinde pozitif
bakış açısına ve fiziksel hazırbulunuş-
luğa sahip olmanın da önemli bir faktör
olduğu belirtilen söyleşiler, konuyla ilgili
animasyonların izlenmesinin ardından
soru-cevap bölümü ile sona erdi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

ETkili öğrEnmE vE 
mOTivasyOn
Yükseköğretimde kalite güvencesi çalışmaları kapsamında, 
AFSÜ’nün bölüm ve programlarına yeni kayıt yaptıran öğrencilerin
üniversite yaşamına uyum sağlamalarını kolaylaştıracak 
bilgi ve beceriler kazanmalarını sağlamak amacıyla başlatılan 
uyum söyleşileri kapsamında, öğrencilerimize 
“Etkili Öğrenme ve Motivasyon” konulu eğitimler verildi

Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi

öğrencileri, 2024 Uyum
Söyleşileri kapsamında,

“Afyonkarahisar’ın Tarihi
ve Kültürel Geçmişi”

konulu etkinliğe katıldı

AFSÜ’nün bölüm ve programlarına
yeni öğrencileri için düzenlenen
söyleşilerin “Afyonkarahisar’ın Tar-
ihi ve Kültürel Geçmişi” başlıklı otu-
rumunda, Sağlık, Kültür ve Spor
Daire Başkanı Filiz Özden Yılmaz,
Afyonkarahisar’ı tanıttı. Konuşma-
sında geçmişi binlerce yıl öncesine
uzanan, pek çok antik kente ev
sahipliği yapan Afyonkarahisar’ın,
önemli jeotermal su kaynaklarına
sahip olan ilimizin, eşsiz ılıcalarıyla
“Şifa Şehri” olarak tanındığını vur-
gulayan Yılmaz, Büyük Taarruz ve
Başkomutanlık Meydan Muharebe-
si’nin yapıldığı yer olarak da ülkem-
izin bağımsızlığının simge kent-
lerinden biri olduğunu söyledi.

ZENGİN MUTFAĞI
BULUNUYOR

Afyonkarahisar adının, ilk defa “Syn-
nada” antik kenti sikkelerinde karşı-
mıza çıkan ve şehirde geniş bir

alanda yetiştirilen bir bitki olan
haşhaş (Opium-Afyon)’dan ve şehrin
güneyindeki bir yanardağ ağzında
meydana gelen sarp kayalar üzerine
kurulan Karahisar Kalesi’nden
geldiğini anlatan Yılmaz, şehir, tarihi
ve kültürel zenginliklerinin yanı sı-
ra, zengin mutfağı ve yöresel lez-zetleri
ile de meşhur olduğunu sözlerine ek-
ledi. Afyonkarahisar’da gezilebilecek
yerler konusunda önerilerde bu-
lunulan ve yöresel türkülerin de
dinletildiği etkinlik, katılımcılarla anı
fotoğrafı çekimi ile sona erdi.
HABER UĞUR BALABAN 

Tıp Fakültesi Mavi Salondaki etkin-
likte, kariyer planlamasının uzun
soluklu bir süreç olduğunu ve bu

sürece erken başlamakla öğrencilerin
hem kişisel hem de profesyonel geli-
şimlerine büyük katkı sağlayacaklarını
belirten Öğr. Gör. Yavuz, üniversiteye
ilk adım atıldığında, öğrencilerin kendi
ilgi alanlarını, yeteneklerini ve gele-
cekte hangi alanlarda uzmanlaşmak
istediklerini keşfetmelerinin önemini
vurguladı. Öğr. Gör. Yavuz, kariyer
planlamasına yönelik özetle şu öner-
ilerde bulundu: “Zor sorular sorarak
keşif yapın. ‘Seçtiğim bölümde ne yap-
mak istiyorum?’, ‘Hangi alanlar beni
heyecanlandırıyor?’ gibi sorular so-
rarak kariyer hedeflerinizi belirlemeye
başlayın. Yumuşak becerilerinizi ge-
liştirin. İletişim, problem çözme, zaman
yönetimi ve liderlik gibi beceriler iş
dünyasında başarıya ulaşmanız için
kritik rol oynar” dedi.
HABER AHMET IŞIK 

birinci yıldan
kariyer planlamak

2024 Uyum Söyleşilerinin ‘‘Birinci Yıldan Kariyer Planlamak” başlıklı oturumunda, 
AFSÜ Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezinden Öğr. Gör. 

Beyza Yavuz, üniversiteye yeni başlayan öğrencilere kariyer süreçleri hakkında temel 
bilgiler vererek kariyer planlaması hakkında çeşitli önerilerde bulundu.

Öğr. Gör. Yavuz, “Staj ve deneyim fırsatlarını
değerlendirin: Tatillerde staj ve iş deneyimi
fırsatlarını araştırarak gerçek dünyada be-
cerilerinizi uygulayın ve iletişim ağınızı geniş-
letin. Empati ve adaptasyon becerilerinizi
güçlendirin. Farklı projelere katılarak ve deği-
şen koşullara uyum sağlayarak iş dünyasında
başarıya ulaşmak için esneklik kazanın. Ulus-
lararası fırsatları takip edin. Yurt dışı değişim
programları ve sertifika eğitimleriyle küresel
farkındalık kazanabilir ve işverenler için daha
cazip bir aday hâline gelebilirsiniz” dedi. Öğ-
rencilerin yabancı dil edinimi gibi çeşitli be-
cerilerini geliştirmelerine yardımcı olacak
ücretsiz projeler, yapay zekâ araçları ve uygu-
lamalar hakkında da açıklamalarda bulunan
Öğr. Gör. Yavuz, üniversitemizde sunulan
kariyer hizmetlerinden yararlanarak kariyer
danışmanlarıyla birebir görüşmeler yapmanın
ve üniversitenin diğer olanaklarını değerlen-
dirmenin de kariyer planlaması için faydalı
olduğunu belirtti. Öğr. Gör. Yavuz, öğrencilere
hem kariyer hedeflerini belirlemede hem de
bu hedeflere ulaşmada somut adımlar atmanın
önemini hatırlatarak, her adımda bir plan ve
strateji oluşturmanın, başarıya ulaşmak için
kritik olduğunu vurgulayarak sözlerini tamamladı.

FIRSATLARI İYİ
DEĞERLENDİRİN

ÖğRENCİlERE 
Afyon anlatıldı

AFSÜ Sağlık
Bilimleri Fakültesi Halk

Sağlığı Hemşireliği 
Ana Bilim Dalı Dr. Öğr.

Üyesi Yeşim Ceylantekin,
2024 Uyum Söyleşileri

kapsamındaki 
‘‘İletişim Becerileri ve

Atılganlık’’ isimli
etkinlikte konuya ilişkin
temel bilgileri aktararak

öğrencilerimize
önerilerde bulundu

Tıp Fakültesi Mavi Salondaki
etkinlikte, iletişimin, insanın var-
lık sürdürme biçiminin bir ürünü
ve bu süreçteki gelişmelere göre
değişime uğrayan insana özgü
bir olgu olarak tanımlandığını
belirten Dr. Öğr. Üyesi Ceylante-
kin, etkili iletişim becerisinin ana
hatları ile dört temel ilkesinin
‘kabul etme’, ‘etkin dinleme’, ‘em-
pati kurma’ ve ‘ben dilini kul-
lanma’ olduğunu söyledi.

ÖNEMLİ BİR 
ROLE SAHİP

Başta internet olmak üzere, ile-
tişim teknolojilerinin insanların
hayatındaki yeri düşünüldüğün-
de, iletişim sözcüğünün günlük
evrenimizin bir açıklayıcısı olarak
görülebileceğini ifade eden Dr.
Öğr. Üyesi Ceylantekin, “Atılganlık
ise kişilerin olumlu ve olumsuz
duygularını, düşüncelerini ve
arzularını, başkalarının haklarını

görmezden gelmeden ve bu ko-
nuda suçluluk ve kaygı duymadan
ifade edebilmeleridir. İletişimi
etkin kullanmak için atılganlığın,
özellikle genç yaşlarda kazanıl-
ması gereken bir davranış oldu-
ğunu söylememiz gerekir. Atılgan-
lık mesleki başarımızın artmasın-
da önemli bir role sahip olup ge-
liştirilebilecek bir davranış olarak
da tanımlanabilir” dedi. Atılganlı-
ğın saldırganlık ile karıştırılma-
ması gerektiğine dikkat çeken
Dr. Öğr. Üyesi Ceylantekin, kişi-
lerin uygun iletişim tekniklerini
kullanarak kendilerini doğru
ifade etmekten kaçınmaması
gerektiğinin altını çizdi. Beden
dilinin kişilerarası iletişimdeki
önemini de vurgulayan Dr. Öğr.
Üyesi Ceylantekin, iletişimde, ke-
limeler aynı kalmak koşuluyla
beden dilinin kelimelerden daha
etkili olduğunu söyledi.
HABER MERKEZİ

UyUM Söyleşileri 
DEVAM EDiYOR

YENİ 
BAŞLAYAN

ÖĞRENCİLERE 
TAVSİYELER
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TEMİZLİK HİZMETİ ALINACAKTIR
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 7. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

(AFYONKARAHİSAR)

TCDD 7 Bölge Afyon Ali Çetinkaya Gar, Kütahya Gar, Tavşanlı Gar, Kayacık Gar Müdür-
lüğü ve Değirmenözü Gar Şefliğinin 01/01/2025-31/12/2025 Tarihleri Arası 19 İşçi ile Te-
mizlik Hizmet Alım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1446830
1-İdarenin
a) Adı : T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(TCDD) 7. BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ (AFYONKARAHİSAR)

b) Adresi : Aliçetinkaya Mah. Silo Yolu Cad. No:2/1 03030
GAR AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ / AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722137621 - 2722141943
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : TCDD 7 Bölge Afyon Ali Çetinkaya Gar, 

Kütahya Gar, Tavşanlı Gar, Kayacık Gar 
Müdürlüğü ve Değirmenözü Gar Şefliğinin 
01/01/2025-31/12/2025 Tarihleri Arası 19 İşçi 
ile Temizlik Hizmet Alım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 01.01.2025 (dahil) – 31.12.2025 (dahil) tarihleri
arası 1 yıl süreyle 19 personel ile Afyon Ali
Çetinkaya Gar, Kayacık Gar, Kütahya Gar, 
Tavşanlı Gar Müdürlüğü ve Değirmenözü Gar
Şefliğine ait binalar, tesisler, işyerlerinin iç ve 
çevrelerinin temizlik, ilaçlama ve kalorifer 
yakım işleri.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TCDD 7. Bölge Afyon Ali Çetinkaya Gar, 
Kayacık Gar, Kütahya Gar, Tavşanlı Gar 
Müdürlüğü ve Değirmenözü Gar Şefliği.

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, 
işin bitiş tarihi 31.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 28.11.2024 - 14:30
tarih ve saati 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : TCDD. 7. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
(e-tekliflerin açılacağı adres) AFYONKARAHİSAR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
OKUL, BİNA, HASTANE, BANKA vb . İşlerin temizliğidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2112686

TFF 2. Lig’de zor
günler geçiren
Afyonspor’da

yönetim bir sefer
daha isyan etti.
Kulüp Başkanı

Niyazi Ertaş, kulübe
biran önce sahip

çıkılmasının gerekli
olduğunu ifade etti

6 Kasım’da kongreye gitmeye ha-
zırlanan Afyonspor Kulübünün Baş-
kanı Niyazi Ertaş, yaptığı açıklamada
takıma biran önce sahip çıkılmasının
gerekli olduğunu söyledi. Ertaş, “İl-
imizin profesyonel tek takımı Afyon-
spor Kulübü sportif anlamda zor
günler geçirmektedir. Spor ile ilgili
olanların bildiği üzere yerel seçimler
öncesi 2.ligden düşme tehlikesindeki
takımı, ligde tutan Nadir Güzbey
yönetimi görev süreleri dolmadığı
halde sezon öncesi ‘Yeni yönetim
kendi oyuncuları ve teknik ekibi ile
çalışmalı’ diyerek Ağustos ayında

olağanüstü kongrede görevi bıraktı-
lar. Kongrede hiç kimse aday olmadı-
ğı için tarafımıza zorla tevdi edilen
görevi, mali sıkıntıya rağmen mem-
leket meselesi dedik ve fedakarca
görevimizi yürüttük”

AK PARTİ
GEREĞİNİ YAPAR

Yönetim olarak bir hatalarının olma-
dığını dile getiren Ertaş, “Yönetim
olarak bizlerin eksiği veya hatası
yoktur. Sportif başarısızlığın sebebi
yönetim değildir. Sahadaki başarısız-
lık oyuncularımızın genç ve tecrübe-
sizliklerinden kaynaklandığını tüm
kamuoyu bilmelidir. AK Parti İl Teş-
kilatı haftalık basın toplantısında
kulübümüz ile ilgili başta bizler ol-
mak üzeri tüm şehrimizi sevindiren
açıklama yaparak, ‘Afyonspor için
talep gelirse her türlü desteği veririz’
dediler. Siz değerli basın mensup-
larımız aracılığı ile haykırıyoruz.
Afyonspor’un desteğe ve sahip çıkıl-
maya acil ihtiyacı vardır. Gecikmiş
sahiplenme bizleri ümitlendirmiştir,
umarız bu açıklama samimidir, AK
parti yönetimi gereğini yapar” dedi.

AFYON HALKINA 
AÇIKLASINLAR

Başkan Ertaş, “Valimiz, Belediye
Başkanımız, Milletvekillerimiz, oda
başkanlarımız ve iş adamlarımız.
Bu çağrı değildir, bu çığlıktır. Lig
başında transfer açılmaz ise bu
kulüp düşer dediğimizde kulaklarını
kapatanlar, söz verip tutmayanlar
uyarılarımız ve söylediklerimiz ma-
alesef bir bir yaşanmaktadır. Lütfen
ama lütfen Afyonspor’u kaybetme-
den, bu kulübü hak ettiği yere hep
birlikte taşıyın. Geçtiğimiz günlerde,
yönetim kurulu olarak kongre kararı

aldık. Kongrede yeni yönetimi oluş-
turun ve desteklerinizle kulübü
kurtarın. 6 Kasım 2024 Çarşamba
günü Afyonspor’un yeniden yükseliş
günü olsun.  Bu şehirde siyasiler ve
iş adamları bu yükü kaldıramıyor-
larsa, çıkıp Afyon halkına açıklasın-
lar. Transfer dönemine iki ay gibi
bir süre var, bu süreçte de gereken
yapılmazsa çok geç kalınmış olacak.
Kongre öncesi tüm paydaşları göreve
davet ediyoruz. Siyasi parti il
başkanlarımıza da sesleniyoruz
Afyonspor için ortak basın toplantısı
yapın ve destek verin, Afyonspor
siyaset üstü olmalıdır. Bu şehir için
birliğinizi tüm Afyon görmeli. Val-
imiz, Milletvekillerimiz kenardan
seyretmeyi bırakıp, Belediye Baş-
kanımızla birlikte Afyonspor’a sahip
çıkın. Yaşananları ve gelişmeleri
Afyon halkının ve kamuoyunun tak-
dirine bırakıyoruz” dedi
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

KUlÜP BaŞKanı nİyaZİ erTaŞ; 

Bu bir çağrı değil çığlıktır

Afyonkarahisarlı olan Emniyet Genel Müdürü Yardımcısı
Mahmut Çorumlu, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul
ve Yetimleri Derneği’nin Afyonkarahisar şubesine anlamlı
bir ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında, Çorumlu’ya
derneğin faaliyetleri ve Afyonkarahisar’daki şehitler ile
gaziler hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. Dernek Başkanı
İsmail Kumartaşlı, Çorumlu’ya derneğin çalışmaları ve
şehit-gazi ailelerine yönelik destekleri anlattı. Ziyaret sırasında
konuşan Mahmut Çorumlu, şehit ve gazi derneklerinin toplum-
daki önemine dikkat çekerek, “Bizim asli görevimiz sizlere
sahip çıkmak” ifadelerini kullandı. Çorumlu, şehit ve gazi
ailelerine verilen desteğin toplum için bir sorumluluk olduğunu
belirterek, bu tür derneklerin önemini vurguladı. Şehit ve gazi
ailelerine minnet duyduklarını ifade eden Çorumlu, devletin
her zaman ailelerin yanında olduğunu hatırlattı. 
HABER FEVZİ ŞEN

Her zaman yanınızdayız
Emirdağlı Emniyet Genel Müdürü Yardımcısı hemşerimiz Mahmut Çorumlu,

Afyonkarahisar’da Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği’ni ziyaret etti. Ziyarette, şehit ve gazi ailelerine destek mesajı veren

Çorumlu’ya, dernek tarafından Teşekkür Belgesi takdim edildi

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdür-
lüğünde görevli Psikolog Nu-
man Harputlugil, Turizm Fakül-

tesi öğrencilerine “Davranış Bağım-
lılıkları”nı anlattı. Kişinin bir madde-
yi veya bir aktiviteyi ruhsal, fiziksel
ya da sosyal sorunlara yol açmasına
rağmen almaya devam etmesi, bırak-
ma isteğine rağmen bırakamaması
ve maddeyi alma isteğini durdura-
mamasının bağımlılık olduğunu
ifade eden Harputlugil, “Madde ba-
ğımlılarıyla ilgili en faydalı toplum
görüşü, hasta olmaları durumudur.
Bununla beraber daha sık olan
görüş, madde bağımlılarının zayıf
ve kötü insanlar oldukları, ahlaklı
yaşam sürdürmekte ve davranışla-
rını kontrol etmekte isteksiz olduk-
ları şeklindedir”  dedi 

İNTİHAR ORANI 
DAHA FAZLA

Farklı bağımlılık türlerinin olduğunu
kaydeden Harputlugil, şöyle konuştu:
“Kumar, alışveriş, yeme, cinsel ve eg-
zersiz bağımlılığı olarak davranış
bağımlılıkları farklı şekillerde kar-
şımıza çıkmaktadır. Kumar bağımlılığı,
eylemin doğası gereği kişilere eko-
nomik, ailevi ve duygusal yönden ciddi
zararlar verir.  Bu bağımlılığa sahip
kişilerde intihar oranının diğer bağım-
lılıklara oranla bir hayli fazla olduğu
görülür. Son dönemde kumar bağım-
lılığındaki artış bu konudaki araştır-
malarda da artışa neden olmuştur.
Kumar bağımlısı bireylerin bu eylemi
birçok kayba ve olumsuz sonuçlarına
rağmen sürdürmesi üzerinde yapılan

araştırmalarda kişilerin beynin karar
verici ve belirli bir davranışı baskılama
mekanizmalarında bozulmalar tespit
edilmiştir.” Konferans soru cevap
bölümünün ardından sona erdi.
HABER MERKEZİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü
iş birliğinde “Davranış Bağımlılıkları” konferansı düzenlendi

Farklı davranış bağımlıkları var
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İklim temalı 18. ATSO Spor Oyunları çerçeve-
sinde düzenlenen basketbol müsabakalarının
final maçı, Mustafa Abi Kapalı Spor Salonunda
gerçekleştirildi. Üçüncülük maçında Tureks
Mermer ve Sayın A.Ş. karşı karşıya geldi. Bu
maçın sonunda Tureks Mermer üçüncülüğü
elde etti. Finalde ise, Afyonkarahisar Barosu
ve Özerband karşı karşıya geldi. 

KUPALAR TESLİM EDİLDİ
Mücadele dolu geçen maçta, Afyonkarahisar
Barosu birinciliği elde ederek turnuvayı zaferle
tamamladı. Şampiyon Afyonkarahisar Barosu,
ikinci Özerband, üçüncü Tureks Mermer oldu.
Dereceye giren takımlara madalyaları ve şiltleri
ATSO Yönetim Kurulu Başkanımız Hüsnü
Serteser, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız
Hayrettin Güzbey ve Yönetim Kurulu Üyemiz
Kerem Güzel’in ev sahipliğinde Afyonkarahisar
Baro Başkanı Melahat İpek Yılmaz Göktürk’ün
katılımıyla takdim edildi. Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetiminden yapılan açıkla-
mada, “Tüm takımlara katılımlarından dolayı
teşekkür ederiz” dedi. HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Barosu
ŞAMPİYON 

ATSO Spor Oyunları 
çerçevesinde düzenlenen 

basketbol müsabakalarının final
maçında şampiyonluğa 

Afyonkarahisar Barosu ulaştı

Afyonkarahisar’lı koşucu 
Yüsra Naz Balamut bu kez de

60 K şampiyonu oldu ve
şampiyonluğunu Cumhuriyetin

101. yılına ithaf etti

Afyonkarahisar Çay ilçesi nüfusuna kayıtlı
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni, Afyonkarahis-
ar Doğa Sporları Kulübü (AFDOS) sporcusu,
dağcı ve yüksek dağ koşucusu Yüsra Naz Bal-
amut Babadağ Ultra Trail Maratonu 60 K
parkurunda genel klasman kadınlar birincisi
oldu. Ölüdeniz’de 0 metre rakımdan başlayan
oldukça zorlu ve teknik parkurda 3591 metre
yükseklik kazanımıyla Babadağ’ın zirvesine
koşarak ulaştı. Türkiye’de koşulan en zor par-
kurlardan biri olan 60 K parkuru Ölüdeniz’de
başladı. Kayaköy geçilerek Likya Yolu’ndan
Babadağ’ın zirvesine ulaşıldı. Ardından sırasıyla
Faralya, Kirme, Kozağaç köyleri geride bırakı-
larak tekrar Ölüdeniz’de son buldu. Türkiye
Atletizm Federasyonu, Fethiye Belediyesi ve
Babadağ Teleferik işbirliği ile gerçekleştirilen
etkinlikte 15 ülkeden yaklaşık 300 sporcu 5
etapta mücadele etti. Koşu bitirme süresi 17
saat olan yarışta Yüsra Naz Balamut 10:37:11’lik
süreyle geçen senenin parkur rekorunu da kı-
rarak şampiyon oldu.  HABER MERKEZi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş, Birleşmiş Milletlerde “Aile Yılı”
ilan edilmesinin 30’uncu yıl dönümü dolayısıyla
Katar’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Aile
ve Çağdaş Megatrendler” konulu konferansa
resmi davetli olarak katıldı. Konferans kap-
samında Guyana Devlet Başkanı Irfaan Ali’nin
eşi Arya Ali ile Malta Başbakanı Robert Abela’nın
eşi Lydia Abela’nın da konuşmacı olarak yer
aldığı iklim değişikliği konusunun ele alındığı
“Dünyayı Kurtarmak, Aileyi Güvence Altına Al-
mak” oturumunda katılımcılara hitap eden,
soruları yanıtlayan Göktaş, çok boyutlu bir
problem olarak nitelendirdiği iklim değişikliğinin
tüm dünyayı etkilediğini belirtti.

İKİLİ GÖRÜŞMEDE BULUNDU
Bakan Göktaş, iklim değişikliğinden en çok
etkilenen bölgelerde aileleri daha iyi destekle-
mek amacıyla sosyal hizmetler ve altyapının
güçlendirilmesine yönelik yapılan çalışmalara
ilişkin soru üzerine, iklim değişikliğinin çevresel
etkilerinin ötesinde sosyal, ekonomik ve psikolo-
jik boyutlarının da olduğunu aktardı. Söz konusu
boyutların kadın, çocuk, yaşlı ve engelli başta
olmak üzere kırılgan grupların, ailelerin pek
çok zorluk yaşamasına neden olduğunu ifade

eden Göktaş, “Özellikle hedef kitlesi bu gruplar
olan Bakanlık olarak sağladığımız hizmetlerin
sürdürülebilirliğini ve erişilebilirliğini güçlen-
dirmek için önemli adımlar attık. Bu bağlamda,
Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon
Belgesi ve Eylem Planı, bu zorluklarla başa çıkma
çabalarımızda atılan somut adımlardan biridir.
Bu eylem planı, ailenin korunması üzerine odak-
lanan Türkiye’deki ilk örnektir ve dikkatle seçilmiş
‘5 stratejik hedef’ içermektedir” ifadelerini kul-
landı. Konferans kapsamında çeşitli ikili görüş-
melerde de bulunan Bakan Göktaş, ilk olarak
Katar Sosyal Kalkınma ve Aile Bakanı Meryem
binti Ali bin Nasır el-Misned ile bir araya geldi.
Göktaş, daha sonra Mısır Sosyal Dayanışma
Bakanı Maya Morsy ile görüşme gerçekleştirdi.
HABER MERKEZİ

Mücadele dolu geçen maçta, 
Afyonkarahisar Barosu birinciliği elde ederek turnuvayı zaferle tamamladı. 

Şampiyon Afyonkarahisar Barosu, ikinci Özerband, üçüncü Tureks Mermer oldu Türkiye’de bir ilk
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 

Türkiye’de ilk defa “Ailenin  Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi
ve Eylem Planı”nı hayata geçirdiklerini belirterek, “Bu planla

amacımız aile kurumunu küresel zararlı eğilimlere karşı kapsamlı 
bir şekilde korumak ve güçlendirmektir” dedi

Bakan Göktaş, iklim değişikliğinden en çok etkilenen bölgelerde aileleri 
daha iyi desteklemek amacıyla sosyal hizmetler ve altyapının güçlendirilmesine yönelik yapılan

çalışmalara ilişkin soru üzerine, iklim değişikliğinin çevresel etkilerinin ötesinde sosyal, 
ekonomik ve psikolojik boyutlarının da olduğunu aktardı. 

Parkur rekoru kırdı

Sabri Bektöre Konferans Salonunda
düzenlenen eğitim seminerine;
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
İhsan Cemil Demir, İİBF Dekan
Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Ali
Balkı ile akademik personel ve
öğrenciler katıldı. Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğünce
verilen seminerde; öğrenciler, sos-
yal medya ve internet kullanımında
vatandaşların dikkat etmesi gerek-
tiği konular hakkında bilgilendiril-
di. Devlet kurumlarının vatandaş-
tan şifre talebinde bulunmayacağı,

herhangi bir işlem gerektiğinde
ise devlet kurumlarının vatandaş-
tan mobil üzerinden gönderilen
linkin onaylanmasını veya gönder-
ilen ekranda tuşlama yapılmasını
talep edecekleri vurgulandı. Karşı-
laşılabilecek olumsuz bir durum
karşısında ise öğrenciler Cumhu-
riyet Savcılığına, polise veya jan-
darmaya gitmeleri konusunda ikaz
edildi. Ayrıca müstehcen görün-
tülerin kimseyle paylaşılmaması
gerektiği konusunda da öğrencilere
uyarılarda bulunuldu.
HABER UĞUR BALABAN 

Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye
Kulübü tarafından İİBF’nin kuruluşunun 50. yılı etkinlikleri kapsamında
“Sosyal Medya ve Siber Güvenlik” temalı eğitim semineri düzenledi

Devlet şifre istemez
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Afyonkarahisar Sosyal 
Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü

emekliler için Şuhut ilçesine 
kültür gezisi düzenledi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafın-
dan 2024 yılının emekliler yılı ilan edilmesi
ile birlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

Yurt genelinde emeklilere yönelik etkinlikler dü-
zenliyor. Bu kapsamda Afyonkarahisar Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü “Daima Yanında-
yız” sloganı ile Şuhut ilçesine 2024 Türkiye yüz-
yılının emektarları kültür gezisi düzenledi.  Yaklaşık
80 emeklinin katıldığı gezide Şuhut bulunan
Şehitlik Tanıtım Müzesi ile Atatürk Evi gezildi
gezi sonrasında emeklilere keşkek ikram edildi. 

KEŞKEK İKRAM EDİLDİ
Gezi hakkında ODAK’a açıklama yapan Sosyal
Güvenlik Kurumu İl Müdürü Samet Fidan,
“2024 yılı Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülü-
ğünde ve Sayın bakanımızın ilanı ile emekliler
yılı olarak ilan edildi emekliler yılı olması mü-
nasebetiyle Biz de emeklerimize yönelik kültür
turları, çeşitli kurum ve kuruluşlardan indirim-
lerle faaliyetlerimize başladık. Bugün de ilimizin
ilçelerinden Şuhut ilçemize emeklerimizi ge-
tirdik. İlçede bulunan Şehitlik Tanıtım Merkezini
Atatürk’ün Akşehir’den gelerek karargah evi
olarak kullandığı Atatürk Evini de hep birlikte
gezdik. Daha sonra da Şuhut Belediyemizin
katkıları ile ilçenin coğrafi işareti olan keşkek
ikram ettik. Gezimize destek veren Şuhut
Belediyesi’ne ve gezimize katılan emeklilerimize
teşekkür ediyorum” dedi. 
HABER AHMET SARLIK

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan il binası
önünde partililerle biraraya gelerek tutuklu
Esenyurt Belediye BAşkanı Ahmet Özer’e

destek verdi. Erhan, “Esenyurt Belediye
Başkanımız Sayın Ahmet Özer’in hukuki bir
gerekçe olmaksızın tutuklanması, ülkemizde
demokrasinin, halk iradesinin ve hukuk düze-
ninin iktidar eliyle bir kez daha çiğnenmesi
anlamına gelmektedir. Esenyurtluların oyuyla
seçilen belediye başkanımızı hedef alarak
halkın iradesini yok sayan bu kararı ve siyasi
iktidarın yargıyı istediği gibi kullanarak kendi
çıkarlarına göre hukuk dışı süreçler işletmesini
asla kabul etmiyoruz. Kapalı kapılar ardında,
toplumsal birlik ve bütünlüğümüze siyasi op-
erasyonlarla müdahale etmek isteyenlere
karşı tepkimizi daha da büyüteceğimizi ve
bu baskıya karşı sessiz kalmayacağımızı tüm
kamuoyuna duyuruyoruz” dedi 

HALK İRADESİ 
GASP EDİLİYOR

“Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’nin birinci
partisidir. 31 Mart 2024 Yerel Seçimlerinde
halkın büyük desteğini kazanarak iş başına
gelen Cumhuriyet Halk Partisi belediyeleri,
demokratik yollardan yönetime gelmiş ve
yetkisini yalnızca milletten almıştır” diyen
Erhan, “Ancak bugün, halkın sandıktan çıkan

iradesini yok sayan bu siyasi operasyonla
halk iradesi gasp edilmekte, halkımızın seçme
ve seçilme hakkı ayaklar altına alınmaktadır.
Hiçbir hukuki gerekçe olmamasına rağmen
ilhamı geçmişten alınan şafak operasyonları
yapılması, iktidar medyasında büyük bir
dezenformasyon kampanyasına girişilmesi
kurulan bu kumpasın “‘ne istediniz de ver-
medik’ denilen zamanlardan kalma yöntem-
lerle iş yapma alışkanlığının devamı olduğunu

gözler önüne sermektedir. Öyle ki, bir hafta
önce Abdullah Öcalan’ın meclise getirilmesi
yönünde çağrılar yapan iktidar, Türkiye’nin
en büyük ilçesinin seçilmiş belediye başkanını
siyasi bir kararla hapse atma cüretini
göstermiştir. Bu hukuksuzluk sona erene
kadar, halk iradesini korumak için meydan-
larda, yargı önünde ve tüm demokratik plat-
formlarda sesimizi büyüteceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ 

Esenyurt Belediye Başkanı 
Ahmet Özer’in tutuklanmasına bir

tepki de CHP Afyonkarahisar
teşkilatından geldi. İl Başkanı

Faruk Duha Erhan, “Siyasi
iktidarın yargıyı istediği gibi 

kullanarak kendi çıkarlarına göre
hukuk dışı süreçler işletmesini

asla kabul etmiyoruz”

Baskıya sessiz kalmayacağız

Afyon Ticaret Lisesi’nde uzun yıl-
lar yöneticilik yaparak sayısız öğ-
renciye ilham olan “Efsane Mü-
dür” Yüksel Eryılmaz, 88 yaşında
hayatını kaybetti. 28 Ekim 2024
Pazartesi günü aramızdan ayrılan
Yüksel Eryılmaz, eğitime adadığı
ömründe çok sayıda ünlü iş insa-
nı, yönetici ve akademisyen yetiş-
tirdi. 1957-1962 yılları arasında
Afyon Lisesi Ticaret Bölümü’nde
öğretmenlik yaparak pek çok
gencin hayatına dokunan Eryıl-
maz, bu dönemde Afyon Lisesi’n-
den mezun olan öğrencilerin bü-
yük başarılar elde etmesine vesile
oldu. 1963 yılında Afyon Ticaret

Lisesi’nin kuruluşunda Okul Mü-
dürü olarak görev alan Yüksel Er-
yılmaz, 1971 yılına kadar süren
görevinde, okulu yalnızca akade-
mik başarılarla değil, ülkeye değerli
iş insanları ve yöneticiler kazandır-
masıyla da tanınır hale getirdi.

DİSİPLİNLİ YÖNETİM
Afyon Ticaret Lisesi’nde “Efsane
Müdür” olarak anılan Eryılmaz’ın
yetiştirdiği öğrenciler arasında
kamu ve özel sektörde Genel Mü-
dür, Teftiş Kurulu Başkanı, Profesör
gibi üst düzey görevlere yükse-
lenler bulunmaktadır. Disiplinli
yönetimi ve öğrencilere verdiği

değerle adını Afyon Ticaret Lisesi
tarihine kazıyan Eryılmaz, görevini
İzmir’e tayin olduktan sonra da
eğitim camiasında iz bırakmaya
devam etti. Yüksel Eryılmaz’ın
cenazesi, Dikili’de öğle namazının
ardından toprağa verildi. 

Efsane müdür hayatını kaybetti

SGK’dan emeklilere kültür gezisi

23 farklı suçtan 87 yıl 2 ay 
20 gün hapis cezasıyla aranan

ve sahte kimlik kullandığı
tespit edilen şahıs

Afyonkarahisar’da polis
tarafından yakalandı

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri
tarafından kent girişinde gerçekleştirilen denetimde
şüphe üzerine bir araç durduruldu. Araçtakilerin
kimlik kontrolünü yapan ekipler şahıslardan birisinin
şüpheli hareketlerde bulunduğunu tespit etti.
Ardından ekipler yaptıkları detaylı sorgulamada
şahsın sahte kimlik kullandığını ve gerçek isminin
R.A., olduğunu belirledi. Şahsın ayrıca adam öldürme,
yağma, hırsızlık, mala zara verme, çocuğun cinsel
istismarı suçlarından 87 yıl 2 ay 20 gün hapis cezası
ile arandığı tespit edildi. Şüphelinin işlemlerinin
ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildiği bildirildi. HABER MERKEZİ

Fidan, “2024 yılı Sayın Cumhurbaşkanımızın
öncülüğünde ve Sayın bakanımızın ilanı ile

emekliler yılı olarak ilan edildi emekliler yılı olması
münasebetiyle Biz de emeklerimize yönelik 
kültür turları, çeşitli kurum ve kuruluşlardan 

indirimlerle faaliyetlerimize başladık”

23 farklı suçtan
ARANIYORDu 


